
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/370/22 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/159/16 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 12 września 2016 roku 

w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Rawicki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli: Międzyzakładową Komisją Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Lesznie, 

Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w Rawiczu, Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddział 

w Bojanowie, Rada Powiatu Rawickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Rawicki, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX/159/16 Rady 

Powiatu Rawickiego z dnia 12 września 2016 roku w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Rawicki (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. 2016 r., poz. 5478 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) grupie turnusowej - należy przez to rozumieć grupę uczniów realizujących turnus w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Rawiczu,”,; 

2) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wysokość dodatku funkcyjnego wicedyrektora nie może być wyższa niż 80% dodatku funkcyjnego 

dyrektora.”; 

3) w § 5 ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektora szkoły w wysokości od 50% do 100%,”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wicedyrektora szkoły w wysokości od 14% do 60%,”, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w statucie szkoły w wysokości od 14% do 60%,”, 

d) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w wysokości od 50% do 100%,”, 

e) pkt 6 lit. c i lit. d otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5933



„c) grupy turnusowej w wysokości 6% , 

d) grupy semestralnej w szkołach dla dorosłych w wysokości 4% ,”, 

f) w pkt 6 po lit. d dodaję się lit. e w brzmieniu: 

„e) grupy kursowej w wysokości 4% ,”; 

4) w § 7: 

a) ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Nauczyciel za swoją pracę oraz wykonywanie dodatkowych zadań lub zajęć otrzymuje 

dodatek motywacyjny.”, 

b) ust. 2 pkt 1 uchyla się, 

c) w ust. 2 pkt 4 w lit. c skreśla się słowo ponadgimnazjalnej, 

d) w ust. 2 pkt 4 po lit. j dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) opracowywanie i wdrażanie autorskich programów, projektów.”, 

e) w ust. 3 po pkt 9 dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

„10) organizowanie w ramach projektów, programów zajęć dodatkowych, pozalekcyjnych, zadań 

związanych  z wymianą zagraniczną, organizacją staży i praktyk zawodowych, 

11) integrowanie zespołów nauczycielskich wokół wspólnych zadań.”; 

5) w § 8: 

a) ust. 1otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1 Dodatek motywacyjny dla nauczyciela i dyrektora przyznaje się po spełnieniu minimalnie 

jednego z kryteriów wymienionych odpowiednio w § 7 ust. 2 i 3 niniejszej uchwały. Wysokość dodatku 

motywacyjnego nie może być mniejsza niż 1% i większa niż 25% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela.”, 

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Nauczycielowi uzupełniającemu etat w innej szkole dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor 

w szkole macierzystej.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Sidor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5933


		2022-08-17T09:39:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




